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EZ/107/2006   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

                nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych i operacyjnych.                                                        
                  W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art. 38.1 Ustawy z dnia 

29.I.2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony  
w Kielcach udziela odpowiedzi: 

1.Pytanie:
1. Zapisy SIWZ. 
Zamawiający w specyfikacji umieścił zapis mówiący o tym, iż wymaga dostarczenia próbek 

w ilościach po 3 najmniejsze opakowania producenckie. Czy Zamawiający odstąpi od wymogów powyższego zapisu ze względu na wielkość opakowań jednostkowych (zwłaszcza pakiet 6 poz.2) 

i pozwoli zmienić jego treść na następującą: 

Zamawiający żąda od wykonawców dostarczenia próbek w ilościach umożliwiających wystarczające zidentyfikowanie przedmiotu zamówienia oraz ocenienie jego parametrów jakościowych. 
Odpowiedź: Nie  - tak jak w SIWZ 

2.Pytanie: 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek na 10 dni przed terminem składania 
ofert i wprowadzi następujący zapis: 

Zamawiający żąda od wykonawców dostarczenia próbek do dnia składania ofert. 

Taki zapis daje czas oferentom na dokonanie ewentualnych zmian, w przypadku wprowadzonych przez Zamawiającego zmian w formularzach cenowych. 

Odpowiedź: Próbki należy złożyć wraz z ofertą przetargową.
3.Pytanie: 

Pakiet nr 1 poz.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 10cmx 10cm 17 nitkowych 12 warstwowych pakowanych a 100 szt. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 7,5cmx7,5cm 

17 nitkowych 12 warstwowych pakowanych a 100szt. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
5.Pytanie: 
Pakiet nr 1 poz. 7,8,9 – czy  Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości  

Pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zmówienia. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
6.Pytanie: 

Pakiet nr 8 poz. 1 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hypoalergicznych przylepnych 

pasków do zamykania ran w rozmiarze 3 x 76 mm. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
7.Pytanie: 

Pakiet nr 8 poz.2 – czy Zamawiający dopuści zaoferowania hypoalergicznych przylepnych 

pasków do zamykania ran w rozmiarze 7 x 76mm. 

Odpowiedź: Nie –tak jak w SIWZ  
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